UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-STNMT

        Đắk Nông, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29 tháng 11 năm 2005 và Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19 tháng 6 năm 2009; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Kinh doanh bảo hiểm và Luật Sở hữu trí tuệ

ngày 14 tháng 6 năm 2019; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu

trí tuệ ngày 16 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của

Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02

tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về xét sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2022

của UBND tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đánh giá, xét công nhận sáng kiến năm

2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường ngày 07/12/2023;.

Xét đề nghị của Hội đồng sáng kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở của các tác giả, nhóm tác giả năm

2023 tại Sở Tài nguyên và Môi trường theo Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Hội đồng sáng kiến của Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các

phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở KHCN (thay b/c);

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Minh

Phụ lục. Danh sách sáng kiến cấp cơ sở của Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2023

Ký

hiệu
Tác giả Tên sáng kiến

Kết quả công

nhận

I Khối Văn phòng Sở

SK1
Phạm Thu Hoài

Tiết kiệm kinh phí chi thường xuyên đối với đơn vị sử dụng ngân sách

nhà nước cụ thể là Sở Tài nguyên và Môi trường
Đạt

SK2 Đỗ Thanh Nghĩa

Nghị quyết kéo dài thời kỳ quy hoạch và bổ sung một số điểm mỏ đất làm

vật liệu san lấp vào Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Đạt

SK3 Kiều Hoa Mỹ
Xây dựng bản đồ giá đất cụ thể phục vụ công tác kiểm tra, thẩm định và

lập phương án xác định giá đất cụ thể

Đạt

II Quỹ Bảo vệ môi trường và Phát triển đất

SK4

Lương Thị Bích Quyên

Lê Trung Kiên

Quản lý hồ sơ điện tử trong công tác ký quỹ, cải tạo phục hồi môi trường

của các đơn vị khai thác khoáng sản tại Quỹ Bảo vệ môi trường và Phát

triển đất

Đạt

III Trung tâm Phát triển quỹ đất

SK5

Nguyễn Thị Tuyết

Trần Hồng Quân

Nguyễn Thị An

Một số biện pháp nâng cao chất lượng lưu trữ hồ sơ, quản lý hồ sơ tại

Trung tâm phát triển quỹ đất

Đạt

IV Văn phòng Đăng ký đất đai

SK6

Đỗ Thị Thanh Thủy

Đoàn Thị Ngọc Trang

Nâng cao hiệu quả lưu trữ hồ sơ địa chính dưới dạng hồ sơ giấy và dạng

file số tại Văn phòng đăng ký đất đai

Đạt

SK7

Phạm Thị Yến

Lê Thị Hồng Nhung

Phạm Thị Hồng Tiên

Đề án vị trí việc làm Văn phòng đăng ký đất đai

Đạt

2

SK8

Nguyễn Văn Dũng

Phan Văn Khoa

Hoàng Thị Hiên

Nguyễn Ngọc Đạt

Giao việc Cấp giấy chứng nhận, xác nhận thay đổi vào Giấy chứng nhận

đã cấp cho Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thực hiện

Đạt

		2023-12-15T10:56:30+0700

		2023-12-15T11:19:48+0700
	Võ Văn Minh

		2023-12-15T15:34:11+0700

		2023-12-15T15:34:11+0700

		2023-12-15T15:34:11+0700